Директору МАОУ Боровской СОШ

Т.В. Придорогиной

____________________________

(ФИО родителя)

____________________________

(№ телефона)

заявление.

                Прошу разрешить мне, ________________________________________________________________

(указывается ФИО родителя)

принять участие в контроле за качеством питания моего ребенка,

__________________________________________________, обуающегося _______ класса, с целью

(указывается ФИ ребенка)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Дата                                                                                                                              Подпись